## נייר עמדה

הצעת חוק מתן דין קדימה לבעלי עסקים קטנים בנושים בפשיטת רגל ופירוק חברה (תיקוני חקיקה),

התשע"ו-2016

### מבוא

על פי החוק הקיים כאשר אדם פושט רגל, מחלקים את כספו בין כלל הנושים שלו, ללא קדימות מיוחדת, מלבד מספר מקרים מצומצם (בעיקר שכר עבודה של עובד של פושט הרגל ומסים). שאר החובות מחולקים באופן יחסי על פי גודל החוב.